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Protokół Nr 179/09 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 16 września 2009 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas 
– Marszałek Województwa. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni: P.Marcin 
Perz– Członek Zarządu i P. Lech Janiszewski– Członek Zarządu – nieobecność 
usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności 
/Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmiany w planie 

finansowym Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach 
Biura Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach realizowanych 
Działań PO KL – dotacja rozwojowa z 2009 r. 

2. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1667/09 z dnia 
22.04.2009 r. dotyczącej zatwierdzenia dokumentu pn. „Zasady 
Realizacji Projektu Systemowego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-213, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, 
Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 
Poddziałanie 8.1.4 Przewidywanie zmiany gospodarczej przez Wojewódzki 
Urząd Pracy w Kielcach”, 

3. wniosek w sprawie zmiany przeznaczenia środków na realizację zadania 
Remont elewacji budynku głównego Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Kielcach – II etap, 

4. wniosek Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo - 
Wschodnich w sprawie: 

− udzielenia wsparcia finansowego dla zorganizowania uroczystości 
odsłonięcia tablicy poświęconej Polakom i Ukraińcom 
pomordowanym przez banderowców w latach 1939 – 1947, 

− udzielenia wsparcia finansowego dla zorganizowania IV Dni 
Lwowa, 

5. wniosek w sprawie przystąpienia Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego do projektu pn. "Wykreowanie i promocja 
markowych produktów turystycznych województwa oraz ich 
kompleksowe oznakowanie”, realizowanego w latach 2009-2012, 

6. wniosek o przesunięcie środków w Planie działań promocyjnych na 2009 
rok między zadaniami w ramach dz. 750, rozdz. 75075 §4300, 

7. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmian w planie 
wydatków województwa na 2009 rok w ramach działu 854, 
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8. wniosek w sprawie wycofania zaplanowanego zadania i dokonanie zmian 
w planie zamówień publicznych, 

9. podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania projektu „Planu 
Rozwoju PSE-Operator S.A w zakresie zaspokojenia obecnego i 
przyszłego zapotrzebowania na energię elektryczną” na lata 2010-2025, 

10. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa 
ulic usprawniających powiązania komunikacyjne – Zadanie 1. 
Rozbudowa ul. Zagórskiej w Kielcach ( na odcinku ul. Szczecińskiej do 
ul. Prostej . Zadanie 2. Rozbudowa ul. Wikaryjskiej w Kielcach ( na 
odcinku od drogi krajowej nr 74 do ul. Prostej )”, 

11. przyj ęcie informacji na Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i 
Ochrony Środowiska o wynikach przeprowadzonych działań w celu 
realizacji ustawy o rejestracji i ochronie nazw i oznaczeń produktów 
rolnych i środków spoŜywczych oraz o produktach tradycyjnych, 

12. podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu 
Gospodarki Odpadami dla Gminy Radków”, 

13. wniosek w sprawie akceptacji wydatków związanych z wyjazdem 
delegacji Województwa Świętokrzyskiego na DoŜynki Prezydenckie do 
Spały, 

14. wniosek o wyraŜenie zgody na przekazania dodatkowych środków 
finansowych w kwocie 5 tysięcy złotych na organizację X DoŜynek 
Wojewódzkich, 

15. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na współorganizację projektu pn. 
„Odkrywanie regionalnych i tradycyjnych smaków” oraz jego 
współfinansowanie w wysokości  3 500,00 zł,  

16. podjęcie uchwały w sprawie podziału środków PFRON w 2009r. w 
ramach ogłoszonego III konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z 
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym, 

17. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie zmiany uchwały  Nr XXIV/422/09 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 23 marca 2009r. w sprawie określenia zadań 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być 
dofinansowane w 2009r. ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

18. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na zakup myjni endoskopowej 
przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach, ze środków dotacji 
przyznanej z budŜetu województwa, w ramach umowy Nr 1/D/2009 
zawartej w dniu 23 lutego 2009r. w sprawie sfinansowania niezbędnych 
zakupów inwestycyjnych Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach, 



 3 

19. wniosek w sprawie częściowej zmiany przeznaczenia dotacji, o którym 
mowa  w uzasadnieniu do  uchwały Nr 1606/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 18 marca 2009r. w sprawie zmian w planie 
wydatków budŜetu województwa na 2009 rok i związane z tym 
wprowadzenie zmian przedmiotu i  zakresu  rzeczowego umowy Nr 
2/D/2009 o udzielenie dotacji zawartej w dniu 5 czerwca 2009r. w 
sprawie refundacji wydatków poniesionych przez Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 

20. podjęcie /7/ uchwał  w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 
rok,  

21. podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu 
województwa na 2009 rok,  

22. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa w sprawie zmian w 
budŜecie województwa na 2009 rok. 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu/pkt.1-2/ uczestniczyła P. K. Kubicka, 
Kierownik ZF ŚBRR, P. Jerzy Środa, Z-ca Dyrektora MGKiPP, Z-ca                         
K. Szczypiór, Z-ca Dyrektora ŚBRR ds. PO KL. 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmiany w planie 
finansowym Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach Biura 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach realizowanych Działań PO 
KL – dotacja rozwojowa z 2009 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zmianę planu finansowego 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach w 2009 roku w 
Dziale 853, Rozdziale 85395 na ogólną kwotę 3 700.000,00 zł. 
Ad 2 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1667/09 z dnia 22.04.2009 r. 
dotyczącej zatwierdzenia dokumentu pn. „Zasady Realizacji Projektu 
Systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-213, 
Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników 
i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.4 Przewidywanie zmiany 
gospodarczej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd podjął uchwałę Nr 2020/09 w tej sprawie. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu/pkt.3-8/ uczestniczył  P. J. Kowalczyk, 
Dyrektor PEKSiT. 
Wniosek w sprawie zmiany przeznaczenia środków na realizację zadania 
Remont elewacji budynku głównego Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w 
Kielcach – II etap, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
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W wyniku rozstrzygnięcia przetargu powstały oszczędności, które władze 
biblioteki chciałyby przeznaczyć na remont schodów w budynku głównym, 
które juŜ tego wymagają.  
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził na przekazanie środków zgodnie z 
wnioskiem. 
Ad 4 
Wniosek Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo - Wschodnich 
w sprawie: 

− udzielenia wsparcia finansowego dla zorganizowania uroczystości 
odsłonięcia tablicy poświęconej Polakom i Ukraińcom 
pomordowanym przez banderowców w latach 1939 – 1947, 

− udzielenia wsparcia finansowego dla zorganizowania IV Dni Lwowa, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 

W wyniku dyskusji Zarząd zdecydował o wsparciu finansowym IV Dni Lwowa 
kwotą 1 500 zł. 
Ad 5 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przystąpienia Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego do projektu pn. "Wykreowanie i promocja 
markowych produktów turystycznych województwa oraz ich kompleksowe 
oznakowanie”, realizowanego w latach 2009-2012, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem 
jej do tematyki najbliŜszego posiedzenia Sesji Sejmiku Województwa. 
Ad 6 
Wniosek o przesunięcie środków w Planie działań promocyjnych na 2009 rok 
między zadaniami w ramach dz. 750, rozdz. 75075 §4300, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na dokonanie przesunięć pomiędzy 
zadaniami w ramach Dz. 750, Rozdz. 75075§4300.  
Ad 7 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków 
województwa na 2009 rok w ramach działu 854, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Zachodzi potrzeba zmian w budŜecie województwa w związku z realizacją 
przez Departament PEKSiT Uchwały Nr XXIX/490/09 Sejmiku Województwa 
z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Samorządu Powiatu Buskiego na realizację zadań w zakresie usunięcia skutków 
zalanych pomieszczeń internatów w budynkach Zespołu Szkół Techniczno-
Informatycznych oraz Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących                     
w Busko Zdroju. 
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie stosownych zmian w budŜecie 
województwa na 2009 rok.  
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Ad 8 
Wniosek w sprawie wycofania zaplanowanego zadania i dokonanie zmian w 
planie zamówień publicznych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Wnioskuje się o wycofanie zadania pod nazwą „multimedialna prezentacja 
turystyczno-gospodarcza Województwa Świętokrzyskiego” w kwocie 81 967.00 
zł. Zadanie nie moŜe być w bieŜącym roku zrealizowane ze względu na duŜo 
większe koszty realizacji ww. przedsięwzięcia niŜ wcześniej planowano. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian i wycofanie ww. 
zadania z rocznego planu zamówień publicznych. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu/pkt.9-10/ uczestniczył P.W.Młynarczyk, Z-ca 
Dyrektora Dep. Infrastruktury. 
Podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania projektu „Planu Rozwoju 
PSE-Operator S.A w zakresie zaspokojenia obecnego i przyszłego 
zapotrzebowania na energię elektryczną” na lata 2010-2025, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W przesłanym do zaopiniowania dokumencie występują pewne nieścisłości  
wymagające poprawienia bądź uzupełnienia. Zaplanowane inwestycje, poza 
tabelarycznym zestawieniem, zostały przedstawione schematycznie równieŜ na 
mapkach, jednak nie są one spójne z informacjami podanymi w tabelach. 
Dotyczy to zarówno przebiegu linii, jak równieŜ koloru oznaczenia linii 
planowanej do realizacji.   
W wyniku dyskusji Zarząd negatywnie zaopiniował przedstawiony przez 
Prezesa URE projekt „Planu Rozwoju PSE-Operator S.A. w zakresie 
zaspokajania obecnego i przyszłego zapotrzebowania na energię” na lata 2010-
2025 i jednogłośnie podjął postanowienie Nr 134/09 w tej sprawie. 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa ulic 
usprawniających powiązania komunikacyjne – Zadanie 1. Rozbudowa ul. 
Zagórskiej w Kielcach (na odcinku ul. Szczecińskiej do ul. Prostej . Zadanie 2. 
Rozbudowa ul. Wikaryjskiej w Kielcach (na odcinku od drogi krajowej nr 74 do 
ul. Prostej)”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd wydał negatywną opinię z powodu brarku 
normatywnej szerokości w liniach rozgraniczających ulicy Zagórskiej, dla klasy 
ulicy Z oraz ulicy Wikaryjskiej dla klasy ulicy L i jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 2021/09 w tej sprawie. 
Ad 11 
W tej części posiedzenia Zarządu/pkt.11-15/ uczestniczył P.J. Lis, Z-ca 
Dyrektora Dep. Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Przyjęcie informacji na Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony 
Środowiska o wynikach przeprowadzonych działań w celu realizacji ustawy o 
rejestracji i ochronie nazw i oznaczeń produktów rolnych i środków 
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spoŜywczych oraz o produktach tradycyjnych, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd przyjął do wiadomości informację ww. sprawie celem przekazania jej na 
Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku 
Województwa. 
Ad 12  
Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu 
Gospodarki Odpadami dla Gminy Radków”, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2022/09 w tej 
sprawie. 
Ad 13 
Wniosek w sprawie akceptacji wydatków związanych z wyjazdem delegacji 
Województwa Świętokrzyskiego na DoŜynki Prezydenckie do Spały, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W 2009 roku Prezydent Rzeczpospolitej Polskiej reaktywował tradycję 
obchodów DoŜynek Prezydenckich. DoŜynki Prezydencie odbywają się w 
dniach 19-20 września w Spale w Gm. Inowłódz pow. Tomaszów w 
województwie łódzkim. Zgodnie z regulaminem konkursu  dane województwo 
reprezentuje wieniec, który zwycięŜył podczas DoŜynek Wojewódzkich. 
Zwycięzcą X DoŜynek Wojewódzkich w Jędrzejowie okazał się wieniec 
reprezentujący Powiat Sandomierski. Regulamin Konkursu zakłada, Ŝe koszty 
związane z udziałem wieńca w konkursie ponosi województwo zgłaszające. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na pokrycie wydatków związanych z 
wyjazdem delegacji Województwa Świętokrzyskiego na DoŜynki Prezydenckie 
do Spały. 
Ad 14 
Wniosek o wyraŜenie zgody na przekazanie dodatkowych środków finansowych 
w kwocie 5 tysięcy złotych na organizację X DoŜynek Wojewódzkich, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Tegoroczne doŜynki odbyły się 13 września. W ramach obchodów „Święta 
Plonów” przeprowadzany jest corocznie konkurs wieńców doŜynkowych. 
Tegoroczny konkurs był na bardzo wysokim poziomie, dlatego teŜ 
postanowiono o wynagrodzeniu włoŜonego trudu i wysiłku. Departament 
ROWiŚ zwrócił się z prośbą o przeznaczenie dodatkowej kwoty w wysokości 
5 000,00zł z przeznaczeniem na nagrody ww. konkursie. 
Zarząd wyraził zgodę przeznaczenie dodatkowych środków na organizację X 
DoŜynek Wojewódzkich. 
Ad 15 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na współorganizację projektu pn. 
„Odkrywanie regionalnych i tradycyjnych smaków” oraz jego 
współfinansowanie w wysokości  3 500,00 zł, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
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Związek MłodzieŜy Wiejskiej działając w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi zwrócił się z prośba o współudział w organizacji projektu pn. 
„Odkrywanie regionalnych i tradycyjnych smaków”. Projekt zakłada warsztaty 
szkoleniowe oraz wizytacje u producentów wytwarzających regionalne                        
i tradycyjne produkty w województwach świętokrzyskim, śląskim i 
małopolskim. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na współfinansowanie projektu w 
wysokości 3 500,00 zł. 
Ad 16 
W tej części posiedzenia Zarządu/pkt.16-19/ uczestniczył P. W. śelezik, Z-ca 
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 
Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków PFRON w 2009r. w ramach 
ogłoszonego III konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych 
fundacjom i organizacjom pozarządowym, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2023/09 w tej 
sprawie. 
Ad 17 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zmiany uchwały  Nr XXIV/422/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 23 marca 2009r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2009r. ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem 
jej do tematyki najbliŜszej Sesji Sejmiku Województwa. 
Ad 18 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na zakup myjni endoskopowej przez 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach, ze środków dotacji przyznanej z 
budŜetu województwa, w ramach umowy Nr 1/D/2009 zawartej w dniu 23 
lutego 2009r. w sprawie sfinansowania niezbędnych zakupów inwestycyjnych 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zakup myjni endoskopowej przez 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach ze środków dotacji przyznanej z 
budŜetu województwa w ramach umowy Nr 1/d/2009 zawartej w dniu 23 lutego 
2009r. w sprawie sfinansowanie niezbędnych zakupów inwestycyjnych 
jednostki. 
Ad 19 
Wniosek w sprawie częściowej zmiany przeznaczenia dotacji, o którym mowa  
w uzasadnieniu do uchwały Nr 1606/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 18 marca 2009r. w sprawie zmian w planie wydatków 
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budŜetu województwa na 2009 rok i związane z tym wprowadzenie zmian 
przedmiotu i  zakresu  rzeczowego umowy Nr 2/D/2009 o udzielenie dotacji 
zawartej w dniu 5 czerwca 2009r. w sprawie refundacji wydatków poniesionych 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął wniosek i wyraził zgodę ww. sprawach. 
Ad 20 
Podjęcie /7/ uchwał  w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu 
województwa o kwotę 491 432,00zł w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo i 
rozdziale 01041-Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. PowyŜsze 
zmiany wynikają z konieczności wyłączenia z kwoty wydatków 
kwalifikowanych kwoty odpowiadającej niekwalifikowanemu podatkowi VAT 
w zakresie PROW 2007-2013, zgodnie ze zaktualizowanym harmonogramem 
stanowiącym załącznik nr 1 do Porozumienia z dnia 14 stycznia 2009 pomiędzy 
Wojewodą Świętokrzyskim a Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie przekazania środków z budŜetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie Pomocy Technicznej w ramach PROW 2007-2013. 
Druga zmiana wynika ze zmniejszenia się wydatków budŜetu województwa o 
kwotę 30.000,00zł z tego w dziale 925-Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody i rozdziale 92502-Parki 
krajobrazowe. PowyŜszych zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
na realizację zadań własnych, które z dniem 1 sierpnia 2009 roku przyjęte 
zostały przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na mocy ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 roku o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w 
organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz.U.92, 
poz. 753) zmienionej ustawą z dnia 18 czerwca 2009 (Dz.U. Nr 99, poz.826). 
PowyŜsza kwota nie obejmuje ograniczeń. 
Trzecia zmiana wynika ze zmniejszenia się planu wydatków budŜetu 
województwa o kwotę 496.000,00zł w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo i 
rozdziale 01002-Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego. PowyŜszych 
zmian dokonuje się w związku z korektą decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 
nr FN.I. 3011.1-090-09 z dnia 19 sierpnia 2009 roku w sprawie zabezpieczenia 
środków na wykonywanie zadań z zakresu doradztwa rolniczego, o których 
mowa w art.4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach 
doradztwa rolniczego (Dz.U. Nr 251, poz.2507 z późn. zm.) w tym na 
wynagrodzenia dla pracowników i utrzymanie jednostek oraz na wykonywanie 
zadań w zakresie, o którym mowa w art.4 ust. 1a wyŜej wymienionej ustawy na 
mocy art. 23 ustawy z dnia 23 stycznie 2009roku o zmianie niektórych ustaw w 
związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w 
województwie (Dz.U. Nr 92, poz. 753) zmienionej ustawą z dnia 18 czerwca 
2009 roku (Dz.U. Nr 99, poz. 826). Pozostała kwota nie obejmuje ograniczeń. 
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Czwarta zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu 
województwa na 2009 rok o kwotę 6.629.000,00zł z przeznaczeniem na 
finansowanie w III i IV kwartale 2009 roku wydatków związanych z 
refundowaniem przewoźnikom kosztów stosowania ustawowych ulg w 
przejazdach środkami publicznego transportu zbiorowego. 
Piąta zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu województwa 
o kwotę 264,00zł w dziale 801-Oświata i wychowanie i rozdziale 80195-
Pozostała działalność z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach 
podnoszenia jakości oświaty - prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 
do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyŜszy stopień awansu zawodowego. 
Szósta zmiana wynika ze zmniejszenia się planu wydatków budŜetu 
województwa o kwotę 1.369.000,00zł w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, 600-
Transport i łączność i 710-Działalność usługowa. PowyŜszych zmian dokonuje 
się w związku z ustawą z dnia 17 lipca 2009 roku o zmianie ustawy budŜetowej 
na rok 2009 (Dz.U.Nr 128, poz. 1057). 
Siódma zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu 
województwa o kwotę 279.650,00zł w dziale 600-Transport i łączność i 
rozdziale 60013-Drogi publiczne i wojewódzkie, z przeznaczeniem dla 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na zadanie o 
nazwie: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 973 Busko Zdrój – Nowy Korczyn 
na odcinku od km 0+039 do km 5+495 (obwodnica Buska-Zdroju) oraz 
pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją projektu”. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Od Nr 2024/09do Nr 
2030/09 w tych sprawach. 
Ad 21 
Podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa 
na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków  między paragrafami w 
ramach działu 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego i rozdziału 
92195-Pozostała działalność, na kwotę 5 500,00zł. Przesunięte środki zostaną 
przeznaczone na realizację zadań związanych z organizacją imprez 
okolicznościowych. 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 851-Ochrona zdrowia i rozdziału 85111-Szpitale ogólne na kwotę 
408.000,00zł. PowyŜsze zmiany dotyczą sfinansowania prac remontowych w 
Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego 
w Kielcach. 
Trzecia zmiana wynika z przeniesień w ramach działu i rozdziału na łączną 
kwotę 7.000,00zł w związku z realizacją Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 2031/09 do Nr 
2033/09 w tych sprawach.   
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Ad 22 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa w sprawie zmian w budŜecie 
województwa na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu województwa o 
kwotę 307.440,00zł w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
i rozdziale 90095-Pozostała działalność z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania pn.: ”Dostawa i wdroŜenie systemu informacyjnego do obsługi opłat za 
korzystanie ze środowiska”. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem 
jej do tematyki najbliŜszej sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała : 
Anita Kijanka 
 

Przewodniczący obrad: 
 

Marszałek Województwa  
 

Adam Jarubas 
 
 

Wicemarszałek Województwa :  
 
Zdzisław Wrzałka- …………………….. 
 
Członkowie Zarządu: 

 
P. Marek Gos -   ………………………… 

 

 




